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ORLEN OIL MONSUN TPEO 3030

JAKOSC API: CD
LEPKOSC:SAE: 30

CHARAKTERYSTYKA:

Mineralny olej silnikowy, typu TPEO (Trunk Piston Engine Oil) przeznaczony do smarowania obiegowo-

cylindrowego okretowych silnikéw bezwodnikowych.
ZASTOSOWANIE:

Przeznaczony do smarowania sredniooobrotowych, 4-suwowych silnikéw pracujacych na paliwie ciezkim o

zawartosci siarki 3-4%.

NORMY, APROBATY, SPECYFIKACIJE:

Spetnia wymagania:
MAN Augsburg
Pielestick,

Wartsila,

New Sulzer Diesel

PARAMETRY JEDNOSTKI
Klasa lepkosci SAE -
Lepkos$¢ kinematyczna w temperaturze 100°C mm2/s
Wskaznik lepkosci -
Temperatura ptyniecia oC
Temperatura zaptonu oC
Liczba zasadowa TBN mg KOH/g

ORLEN OIL Sp. z 0.0

ul. Opolska 114, 31- 323 Krakow,
tel. +48 12 665 55 00,

fax +48 12 665 55 01,

e-mail: centrala@orlenoil.pl,
infolinia: 0 801 102 103

WARTOSCI
TYPOWE

30
11,3
98
-24
230
30

UWAGA:

Powyzsze wartosci parametrow
fizykochemicznych sg wartosciami
typowymi. Warto$ci rzeczywiste s
umieszczane na $wiadectwach jakosci
dotaczanych do kazdej partii produktu.
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